[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2020                                               п. Сандово                                           № 27

О внесении изменений в постановление
Главы Сандовского района от 01.07.2008 N123

	В целях повышения эффективности деятельности комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации Сандовского района, администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Главы Сандовского района от 01.07.2008 N123 «О создании комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».

Глава Сандовского района                                                  О.Н.Грязнов

Приложение 2
                             к постановлению администрации
                      Сандовского района от 01.07.2008 №123
                   (с изменениями от 18.01.2018 №10,
                                                                  от 23.01.2020г. № 27)

 Приложение 2
                             к постановлению Главы
                      Сандовского района от 01.07.2008 №123
                   (с изменениями от 18.01.2018 №10,
                                                                  от 23.01.2020г. № 27)

Состав
комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины

	Председатель комиссии:

	Кузнецова
Татьяна Александровна
	-
	Заместитель Главы администрации Сандовского района по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии;

	Секретарь комиссии:

	Журавлева
Светлана Ивановна
	-
	Главный специалист отдела экономики администрации Сандовского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бакинова
Инна Анатольевна
	-
	Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Сандовском районе ГУ УПФР в Весьегонском районе Тверской области (межрайонное) (по согласованию);

	Линина
Елена Викторовна
	-
	Начальник Межрайонной ИНФС России №2 по Тверской области (по согласованию);

	Смирнова Елена Александровна
	-
	Заместитель заведующего финансового отдела
администрации Сандовского района.

Управляющий делами
администрации Сандовского района				Г.И.Горохова
1.emf